UBND TỈNH BẮC GIANG

   SỞ NỘI VỤ

         Số:          /SNV-CCVC

V/v đăng ký lãnh đạo, quản lý

tham gia lớp bồi dưỡng lãnh đạo,

quản lý cấp sở, cấp huyện và

tương đương năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bắc Giang, ngày        tháng 7 năm 2020

   Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng HĐND tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, c ng chức, vi n chức; Chỉ thị số 28/CT-TTg ngày

18/9/2018  của Thủ tướng Chính phủ về đẩy mạnh bồi dưỡng trước khi bổ nhiệm

chức vụ lãnh đạo, quản lý đối với cán bộ, c ng chức, vi n chức; Quyết định số

1054/QĐ-BNV và Quyết định số 1055/QĐ-BNV ngày 02/12/2019 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ về việc ban hành chương trình Bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp sở và

tương đương, Bồi dưỡng lãnh đạo cấp huyện và tương đương;

Căn cứ C ng văn số 880/HCQG-QLBD ngày 26/6/2020 của Học viện

Hành chính Quốc gia về việc tổ chức các khóa Bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý

cấp sở và tương đương; lãnh đạo, quản lý cấp huyện và tương đương năm 2020

tập trung tại Học viện hành chính Quốc gia và các phân viện. Sở Nội vụ đề

nghị các cơ quan, đơn vị và địa phương xem xét, đăng ký tham dự các lớp bồi

dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp sở, cấp huyện và tương đương năm 2020 như sau:

1. Đối tượng:

1.1. Bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp sở và tương đương

- C ng chức, vi n chức lãnh đạo quản lý cấp sở và tương đương;

-  Người được quy hoạch lãnh đạo, quản lý cấp sở và tương đương.

1.2. Bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp huyện và tương đương

- Chủ tịch và Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp huyện;

- Người được quy hoạch chức danh Chủ tịch và Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân cấp huyện.

2. Thời gian học (trong giờ hành chính):

2.1. Bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp sở và tương đương

- Khóa 1: Từ 21/7 đến 21/8/2020 (ngày nhập học 20/7/2020);

- Khóa 2: Từ 25/8 đến 25/9/2020 (ngày nhập học 24/8/2020).

2.2. Bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp huyện và tương đương

- Từ 06/8 đến 04/9/2020 (ngày nhập học 05/8/2020).

3. Địa điểm

Học viện hành chính Quốc gia số 77, đường Nguyễn Chí Thanh, quận

Đống Đa, Tp Hà Nội.

2

4. Kinh phí

- Học vi n được hỗ trợ kinh phí và tài liệu học tập;

- Tiền đi lại, ăn, nghỉ trong thời gian diễn ra khóa học do học vi n tự chi trả.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị và địa phương có văn bản đăng ký và lập

danh sách lãnh đạo, quản lý tham gia bồi dưỡng theo mẫu (kèm theo C ng văn

này) gửi về Sở Nội vụ trước ngày 14/7/2020 để tổng hợp báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh xem xét, quyết định cử  c ng chức, vi n chức tham gia lớp Bồi

dưỡng theo quy định.

(Bản mềm gửi về địa chỉ: dungnd_btdkt@bacgiang.gov.vn; đ/c Nghiêm

Đức Dũng - Phó Trưởng phòng Công chức viên chức, DĐ: 0979.873.078)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

-  Lưu: VT, CCVC, đ/c Dũng.

 Bản điện tử:

- GĐ, Phó GĐ Nguyễn Quang Đ ng;

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Trưởng phòng CCVC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

3

TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

         __________

DANH SÁCH

 học viên tham gia tham gia lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp.....

năm 2020

–––––––––

I. Bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp sở và tương đương

- Khóa 1:

STT Họ và tên
Ngày, th ng,

năm sinh

Chức vụ, đơn

vị công t c

Chức danh

quy hoạch
Ghi chú

- Khóa 2:

STT Họ và tên
Ngày, th ng,

năm sinh

Chức vụ, đơn

vị công t c

Chức danh

quy hoạch
Ghi chú

II. Bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp  huyện và tương đương

STT Họ và tên
Ngày, th ng,

năm sinh

Chức vụ, đơn

vị công t c

Chức danh

quy hoạch
Ghi chú

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-07-09T10:33:56+0700

		2020-07-09T14:40:01+0700

		2020-07-09T14:40:31+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-07-09T14:41:03+0700